中国刀协〔2025〕1 号

各会员单位：

根据《中国机械工业金属切削刀具技术协会章程》和《中国机

械工业金属切削刀具技术协会会费收取标准及管理办法》，现开始收

取各会员单位 2025年度会费，会费由中国刀协秘书处统一收取。现

将有关事项通知如下：

1．会费收取标准：

正副理事长单位： 每年度会费为5000元；

常务理事单位： 每年度会费为3000元；

理事单位： 每年度会费为2000元；

会员单位： 每年度会费为1000元。

2．会员单位每年交纳一次会费，也可一次性交纳多年会费(包括
往年欠缴的会费）。

3．新加入的团体会员和新增补的理事会（理事、常务理事和正
副理事长）成员单位，需在确认资格的当月缴纳（或补缴）会费。

请接到通知后按以下中国刀协银行开户信息办理汇款，汇款时

请注明 “会费”字样和汇款经办人姓名、单位及部门， 一经收到汇

款凭证，即开具会费专用票据。

账 户：中国机械工业金属切削刀具技术协会

开户银行：工商银行成都八里庄支行

账 号： 4402 2120 0900 4602 204
地 址：成都市府青路二段 24 号

邮政编码： 610051

联 系 人： 方 芳 手机： 13688013649（微信同号）

阎晋予 手机： 13308051512（微信同号）

二○二五年一月十日

抄送： 中国刀协第六届理事会理事长单位、副理事长单位、常务理

事单位、理事单位、分会、专业委员会及团体会员单位。

中国机械工业金属切削刀具技术协会 2025年 1 月 10日印发

	中国机械工业金属切削刀具技术协会文件